CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu: 01

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ XÉT DUYỆT HỌC BỔNG “CHẮP CÁNH ƯỚC MƠ”
Kính gửi:                  -   Ban giám hiệu Trường Đại học Văn Hiến.
Đồng kính gửi:         -   Hội đồng học bổng Trường Đại học Văn Hiến.
Tôi tên là: ……………………………………………………………………………………
Ngày tháng năm sinh:………………………………………………………………………..
Địa chỉ cư ngụ:……………………………………………………………………………….
Email:……………………………………………..Số điện thoại:…………………………..
Hiện là học sinh trường PTTH:………………………………………………………………
Năm học:………………………………………….Niên học: ……………………………….

Câu 1: Bạn hãy giới thiệu về gia đình (Các thành viên trong gia đình, hoàn cảnh kinh tế và những điều bạn muốn giới thiệu về gia đình với người khác):
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
Câu 2: Giới thiệu về bản thân (Điểm mạnh, điểm yếu, năng khiếu, những thói quen tốt, xâu, những thành tích đã đạt được, ước mơ, mục tiêu trong cuộc sống):
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
Câu 3: Bạn định hướng thi Đại học vào ngành nào và giải thích lý do vì sao?
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Câu 4: Bạn muốn 5 năm sau khi tốt nghiệp Đại học bạn sẽ trở thành người như thế nào?
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
Câu 5: Thần tượng của bạn là ai? Vì sao bạn chọn người đó là thần tượng?
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
Câu 6: Hãy kể về một trải nghiệm ấn tượng nhất trong cuộc đời của bạn:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
Câu 7: Theo bạn, vì sao Đại học Văn Hiến nên chọn bạn để trao học bổng “Chắp cánh ước mơ” năm 2015.
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

					……………………, Ngày…..tháng…..năm 2015
								NGƯỜI LÀM ĐƠN
    								(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu: 02

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT CẤP HỌC BỔNG
Học bổng “Đồng hành cùng Hùng Hậu”
Họ và tên: …………………………………………………………………...……………
MSSV…………………….………….Lớp:…….…………………………..………….….
Ngành học: ………………………….Khoa: … …………………..…………...................
Điện thoại: …………………………..Email: ……………..…………………………...….
Nơi ở hiện nay: …………………………………………………………………………….
Loại học bổng: …………. ………………...……………….………………………………
Năm học: …………………………………………………………………………………..
Hồ sơ kèm theo:
1) ……………………….……………………………………………………………..
2) ………………………………………………………………………………………
3) ………………………………………………………………………………………
4) ………………………………………………………………………………………
Xác nhận của đơn vị thành viên HHH
Anh/chị…………………………… …………………………................
Công tác tại…………………………….……..................................
Từ ……………………….… đến nay.
……………., ngày   tháng   năm
                                                         TRƯỞNG ĐƠN VỊ

TP Hồ Chí Minh, ngày   tháng    năm 20……
													                       NGƯỜI LÀM ĐƠN 											  						                                                                    (Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]
3